




评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400227001016

招标人	临沧市林业和草原局				联系人及电话	李存靖，0883-2135869	
项目名称	云南省临沧市森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目施工（二次） -SC-16 标段				行业主管部门	临沧市交通运输局	
招标代理机构	云南大道同行工程项目管理有限公司				联系人及电话	鲁宏，15687372569	
招标备案编号	临交招备 2024-007				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工    □监理    □设计    □勘察    □设备    □材料    □其他						
评标办法	综合评分法	开标地点	临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型	新建 56.291 千米，改建 0.914 千米	
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	2483.8757		投标人数量	37 家	
拟中标人	昊滇建设集团有限公司	联系人及电话	曹弘蝶 18288612849	中标价 （万元）	2405.3970	质量承诺	执行国家和地方现行的相关质量标准及验收规范标准,一次性验收合格。
■工期    □交货期    □监理期限    □设计/勘察期限			5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。				
公示时间	2024 年 6 月 24 日至 2024 年 6 月 27 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价 （万元）	工期	得分（票）
第一中标候选人	昊滇建设集团有限公司	吴永祥	一级建造师/云 1532020202100681		2405.3970	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	92.63
第二中标候选人	云南景和建设工程有限公司	吕品	二级建造师/云 2532009202142641		2372.1696	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	92.55
第三中标候选人	江西省路桥隧道工程有限公司	欧阳德文	一级建造师/赣 1362014201508576		2416.8119	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	92.08
备注	无						





否决(废标)情况:	
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因
中交西安筑路机械有限公司、云南熙勤建筑工程有限公司、沐杨建设(辽宁)有限公司、枫港建设有限公司、云南齐胜建设工程有限公司、广东祥实建设有限公司、云南苴却建筑工程有限公司、中振建设有限公司、云南宸辉建设环境工程有限公司、云南威耀建设工程有限公司、陕西嘉煜建设集团有限公司、富昱建工有限公司、豪和建设集团有限公司、云南树标建筑工程有限公司未通过原因:清单报价无封面,未按照招标文件要求规范编制投标报价;中交中南工程局有限公司、云南汇久建设工程有限公司、重庆凯博建筑工程有限公司	未按照招标文件要求规范编制投标报价文件,未通过形式评审。
四川省泰达建设工程有限公司	投标文件部分企业签章与投标人名称不一致,未通过形式评审。
招标人审核意见	<div>审核人:  2014.6.12</div>
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。监督部门及联系电话:临沧市交通运输局 0883-2124022	